
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

PE kanystr 5L

UN 1987

TECHNICKÝ LIST

MANOX GEL
Alkoholový prostředek na dezinfekci rukou a pokožky ve 
formě gelu

Popis produktu

Účinnost:
•  baktericidní, fungicidní a virucidní 

proti obaleným virům podle normy EN 
14476 + A2, doba expozice 30 – 60s

Použití:
•  Hygienická dezinfekce rukou:
•  2x 3ml vetřít do pokožky suchých 

kontaminovaných anebo suchých 
předem umytých rukou, expozice 2x 
30 sec.

•  Před použitím elektrických přístrojů 
nechat dezinfikovanou pokožku 
zaschnout.

Omezení použití:
•  Přípravek se nesměšuje s jinými 

chemickými látkami.
•  Některé typy akrylátového skla 

mohou po kontaktu s přípravkem 
zmatnit.

• Alkoholový gelový prostředek na hygienickou dezinfekci rukou.
• Prostředek je baktericidní, fungicidní a virucidní proti obaleným virům podle 

normy EN 14476 + A2.
• Přípravek je určený na inaktivaci mikroorganismů běžně se vyskytujících na 

pokožce, nebo tam přenesených z vnějšího prostředí. 
• Používá se neředěný.
• Přípravek byl dermatologicky testovaný.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o přípravku.
Skladujte při teplotě 5 až 25 ˚ C 
mimo přímé působení slunečního 
záření a tepelných zdrojů.
Uchovávejte odděleně od silných 
kyselin a od oxidačních prostředků.
Dodržujte pokyny pro skladování 
hořlavých kapalin.
Trvanlivost výrobku je 24 měsíců od 
data výroby 

Popis :   čirá bezbarvý gel
Vůně:  prostředek není parfemován
pH (100%roztok):  < 7
Účinná látka:   Ethanol , Propan-2-ol, peroxid vodíku
Složení:  Etanol 67g/100g, Propan-2-ol7g/100g, peroxid vodíku 0,2g/100g. 

Obsahuje hydratační a dermální přísady.


